
CÂMARA MUNICIPAL DE RESERVA DO IGUAÇU 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 01.615.659/0001-15 
Avenida Pedro F. Siqueira  nº 236,  fone (042) 751-1153, Email: cmri@onda.com.br CEP 85195-000 Reserva do Iguaçu 

 

 
 

 

 

 

PORTARIA 003/17 

 
 

  O Presidente da Câmara Municipal de Reserva do Iguaçu, usando de suas 

atribuições legais, especialmente a Resolução 003/2008: 

  

 

RESOLVE: 
 
 
  Art. 1º - Designar o Servidor Sr. ROBERTO CARLOS LICHEVISKI DE 
LIMA, portador da CI RG nº 7.399.497-7-Pr, inscrito no CPF/MF  sob nº 016.447.399-84, 

ocupante do cargo efetivo de Motorista, para exercer a função de Controlador Interno, 

conforme Resolução 003/2008 de 24 de março de 2008. 

 

  Parágrafo Único: O servidor designado exercerá a função acima nos 

exercícios de 2017, 2018, 2019 e 2020, relativo a Legislatura 2017/2020. 

 

  Art. 2º - O referido servidor receberá gratificação adicional em seus 

vencimentos pelo exercício da função, concedida em ato próprio. 

 

  Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor  nesta data, revogando as disposições 

em contrário. 

 

  Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Reserva do 

Iguaçu, 09  de fevereiro de 2017.  

 

 

 

 

_______________________________ 

Juarez Aramis Senoski Pinto 

Presidente da Câmara 

 

 

 

 

 

 

 


